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ZF427CF3DF CINELLI MARA

Z0D281B810 CINELLI MARA

ZA1291B04F CINELLI MARA

ZD7292491C CINELLI MARA

263292E22C CINELLI MARA

Z4929004A3 CINELLI MARA

ZD5294F2F4 CINELLI MARA

Z8D2993576  CINELLI MARA

ZAF298E8F1 CINELLI MARA

Z992995BFE CINELLI MARA

265298E9F8 CINELLI MARA

Z1A26ACD8(C CINELLI MARA

ZA529BBB32 CINELLI MARA

Z7829C3564 CINELLI MARA

Z6C248AEQE ANTONIO FAVALE

FRATARCANGEL

Z3829FD550 I MAURO

FRATARCANGEL

ZA02A33B91 " o

FRATARCANGEL

Z5F294AEE5 I MAURO

ALESSANDRO

2862A57709 " lsioi0

Z882A08AB1 MARIANI GIULIC

Z1C2AA96CAANTONIO FAVALE

ZEC2AB804BANTONIO FAVALE

CAPORUSCIO

ZCC2ABABB ™1\ icrope

ZF32AD22E1 CINELLI MARA

Procedura di scelta del
contraente

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.lgs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.lgs. 50/2016)

(CONVENZIONE CONSIP

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.lgs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.lgs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.lgs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.lgs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.lgs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.lgs. 50/2016)

MEPA Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.lgs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

MEPA Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

Oggetto del bando

Acqua naturale in boccia da It. 18 (colonnine)

Defiscalizzazione misuratore fiscale

Materiale di cancelleria per demat

BATTERIA 110 AH PER FIAT DUCATO

INTERVENTO DI RIPARAZIONE RETE IDRICA INTERNA SMP

DPI DIELETTRICI PER ADDETTI ALLA CENTRALE ELETTRICA

Manutenzione annuale n. 2 gruppi di continuita

DPI PER ADDETTI ALLA GUARDIANIA

ADDESTRAMENTO PERSONALE (LEZIONI DI TIRO)

Batterie per automezzo Land Rover

CONVENZIONE PER BUONI PASTO NOMINATIVI

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU ASCENSORE DIREZIONE

Analisi microbiologica per controllo acqua potabile

MATERIALE INFORMATICO

INTERVENTO STRAORDINARIO IMPIANTO ANTICENDIO

Fornitura e posa in opera n. 20 neon LED da 36W

Forniture e posa in opera GIUNTO DEL COMPRESSORE ATLAS

SERVIZIO DI REPERIBILITA' ELETTRICO, IDRAULICO E MECCANICO

Progettazione impianto di illuminazione locali palazzina Direzionale e

per la lizzazione di un parapetto

Elenco degli operatori invitati Numero degli operatori

1° piano.

MANUTENZIONE IMPIANTO ANTINCENDIO
1°SEMESTRE 2019 - 2° e 3° SEMESTRE 2020

ACQUISTO LAMPADE DI EMERGENZA

RIPARAZIONE EROGATORE GASOLIO

REVISIONE FIAT STILO E.I. CG 860

RISME DI CARTA PER FOTOCOPIATRICE

Aggiudicatario-Ragione  Aggiudicatario -
sociale CF

PESCOSOLIDO WALTER PSCVTR78B21C479C

SERVICE MACHINES srl 08750551007

ECO LASER
INFORMATICA

04427081007

NUOVA DELTA 2002 srl 02250990609

GLOBAL WORK srl 02713740609

MASTER FORNITURE srl 04230741003

AEC INTERNATIONAL srl 12520320156

Antinfortunistica

07165400586
Roberti s.a.s.
TIRO A SEGNO
NAZIONALE 81004500609
PONTECORVO

NUOVA DELTA 2002 srl 02250990609

REPAS LUNCH COUPON 08122660585

KONE SPA 05069070158
0.S.1. srl 01710690601
F.A.E.C. SRL 03182110233
ARGOTECH SRL 09551871008

DI VIZIO GIUSEPPE  DVZGPP66L08CO34E

ATLAS COPCO SPA 00908740152

ELECTRA IMPIANTI SRL 10540541009

Studio Tec. Ing .TARGA
FEDERICO

TRGFRC79E03H5011

ARGOTECH SRL 09551871008

SOVATEM ITALIA SRL 01297600783

M.E.LP. sas 05453211004

Partigianone Antonio PTRNTN74P281838M

MYO SPA 03222970406

Importo aggiudicato
(i.e.)

€ 450,00

€80,00

€523,86

€140,00

€734,00

€362,00

€75,00

€1.007,00

€240,00

€131,15

€ 33.840,00

€260,00

€ 110,50

€621,00

€ 414,00

€500,00

€1.740,40

€ 28.990,00

€ 2.000,00

€ 14.700,00

€65,86

€190,00

€53,28

€264,65

Tempi di completamento dell'opera,
servizio o fornitura

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 -31/08/2020

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2020

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

01/07/2019 - 31/12/2019

Importo liquidato
(i.e.)

450,00 €

80,00 €

523,86 €

140,00 €

734,00 €

362,00 €

75,00 €

1.006,06 €

272,00 €

131,15€

33.840,00 €

260,00 €

110,50 €

621,00 €

414,00 €

1.740,00 €

1.282,71 €

2.000,00 €

4.900,00 €

65,86 €

190,00 €

53,28€

264,65 €

Colonna

I° semestre
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CAPORUSCIO
GIUSEPPE

CAPORUSCIO
GIUSEPPE

CAPORUSCIO
GIUSEPPE

ALESSANDRO
ROMBIOLO

ALESSANDRO
ROMBIOLO

ALESSANDRO
ROMBIOLO

ALESSANDRO
ROMBIOLO

Procedura negoziata senza previa
pubblicazione di bando

Procedura negoziata senza previa
pubblicazione di bando

Procedura negoziata senza previa
pubblicazione di bando

MEPA Affidamento diretto (art. 36,

comma 2 lett.a) d.lgs. 50/2016)

Affidamento diretto (art. 36,
comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

MEPA Affidamento diretto (art. 36,

comma 2 lett.a) d.lgs. 50/2016)

MEPA Affidamento diretto (art. 36,

comma 2 lett.a) d.Igs. 50/2016)

SERVIZIO RIPARAZIONE E SOSTITUZIONE PNEUMATICI

SERVIZIO DI RIPARAZIONE E VERNICIATURA AUTOMEZZI

Progettazione adeguamento alle norme di sicurezza e
antincendio del fabbricato n. 1 (Direzione)

INCARICO DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA
LAVORI FABBRICATO DIREZIONE

REALIZZAZIONE E POSA IN OPERA PARAPETTO ANTICADUTA
"DIREZIONE"

ESECUZIONE LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO ILLUMINAZIONE DI
SICUREZZA DELLE VIE DELL'ESODO

Partigianone Antonio PTRNTN74P28I838M

0.C.M. SRL 02357720602

0.C.M. SRL 02357720603

Studio Tec. Ing .TARGA
FEDERICO

TRGFRC79E03H5011

Studio Tec. Ing .TARGA
FEDERICO

TRGFRC79E03H5011

DI STEFANO ROBERTO 01945620605

G.S.M. IMPIANTI SPA 02960160600






